=3 o 1 e — 1.15.—
A’ di 9 detto, fior. 7 1. d'oro-in oro, per una A

aRoma. .. ... 7. — — -
A’ di detto, f. 1 1. d"oro in oro, per la gita d’An-

ghiarl. . ... . 1. — — —
A’ di detto, f. 25 1. d'oro a Ardingho chorriere,

per la gita di Milano e Francia'. . . ......... 25, — — —
A’ di detto, f. 1 1. d’oro a Tomaso di Ponpeo,

per la gita di Valiano. ....... B 1. — — —
A’di 15 detto, f. 7 1. d’oro a Lucha del Vantag-

gilo,peruna AaRoma................. 7 - — =
A’ di detto f. 1 1. d'oro e 1. 1 p., per la gita di

Lunigiana, e per pid vantaggi fatti. . ... ..... . 1. — —

Somma in tutto, chome si vede, fiorini 61 1. d’oro
inoro'e L 8 8. 14 p. stantiati a'di 29 d’aprile. F. 61. 8. 14, —
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-

*38. N
[Ivi, c. 55t.-56.] .

uccccnxxxxvirr. Chopia d'uno Chonto auto da Chimenti Sciar-
rlloni che dicie chome apresso.

Spese straordinarie, fatte per la presente Signoria per la novita
atta per chonto di fra Girolamo da Ferrara, deono dare a’'di vij .
['aprile lire 74. 2 piccioli, per pit chamangiari fatti a pil citta-
lini et ghuardie in Palagio el di ch’e-Frati dovevono fare la spe-
ienza del fuocho; le quali spese aparischono per poliza in filza
i Pietropagolo di Donato spenditore. . .. ... .. L. 74 2 —

E a' di detto, 1. 36. 18 p., per pilt vino biancho e
‘ermiglio loghoro in tal di, oltre alle spese ordinarie
ella mensa, per cittadini e famigli, e per mandare alle
tinche; chome si vede per poliza in filza . ... .. .. 36. 18. —

E a’ di detto, 1. xxxiij p., per libre 550 di pane, per
t Palazo, oltre all’ ordinario, e per mandare alle Stin-
te; chome si vede ec. . 8.. . . . v i vt i 83, — —

E a’ di viij detto, 1. xv, s. xviij d. vj, per pit cha-
angiari fatti in Palagio oltre all’ordinario, per cit-
dini e guardie di Palagio; chome si vede ec. . . . . 15. 18. 6

E a’di detto, 1. xviij s. x, per piu trebbiano e ver- :
iglio oltre all’ordinario, per cittadini e guardie, per
dagio ee. . ..o oo oo i il 18. 10. —

E a’ di detto, 1. xxxv p., per libre 584 di pane, per
‘tta chagione; chome si vede per poliza in filza del
ANOVAIO ¢ & v v v v v e e e e 85, — —

E a’ di viiij detto, 1. 80. 13, per pit chamangiari
tre all’ordinario, fatti per cittadini e guardie di Pa-
io; chome si vede per pohza in filza di Pietropa-
lospenditore. . . . ... L e e e 30. 13. —

F a’ di detto, 1. 23. 14. 6 per pilt vino vermiglio
bianco, per cittadini e guardie; chome si vede per
oliza in filza. . .. ... e e et e 23. 14. 6

E a’ di detto, 1. x s. iiij p., per libre 170 di pane, '
er dette chagioni; chome si vede per poliza-di mano
L S 10. 4. —
CEadix detto, 1. 4 s. 13, per pit chamangiari
traordinarii; chome si vede ec.. . ........... . 4.18. —
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E a’ di detto, 1. 35. 17, & per pit vino per in Pa-
la.gio oltre all’ordinario, e per 200 fiaschi voti, loghori
indettotenpo . .°. . ... ... ... ... ... L.